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Si të plotësohet fletëvotimi për Kryetar 
Komune dhe Kuvend Komunal?
Për Zgjedhjet Lokale janë dy fletëvotime, një për Kryetar të Komunës i cili do të ketë ngjyrë të 
verdhë dhe një për Kuvend Komunal i cili do të ketë ngjyrë të kaltër.

Për të votuar, mjafton të keni njërin prej këtyre dokumenteve të identifikimit:

A.   Letërnjoftim
B.   Pasaporta e vlefshëm
C.   Dokumenti i vlefshëm i udhëtimit
D.   Patentë shoferi 

kqzkosovahttp://kqz-ks.org https://www.facebook.com/kqzkosova/ kqzkosova

Të gjitha vendvotimet do të 
hapen në orën 07:00 dhe do 
të mbyllen në orën 19:00.

LETËRNJOFTIM

#Vetëm1  Kandidat/e për Kryetar Komune

#Vetëm1  Subjekt politik #Vetëm1  Kandidat/e 
për Kuvend Komunal
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Shënjoni kandidat - Označite kandidataVETËM NJË SAMO JEDNOG SADECE BIR- n

ZGJEDHJET PËR KRYETAR KOMUNE 2017
2017IZBORI ZA PREDSEDNIKA OPŠTINE

1BELEDİYE BAŞKANI SEÇİMLERİ 20 7

Komuna
Opština

Belediye

Opština
Belediye

Shënjoni kandidatVETËM NJË
Označite kandidataSAMO JEDNOG
SADECE n

Shënjoni subjekt politik që nënkupton edhe votë për bartësin e listes së subjektit politikVETËM NJË
Označite politički subjekat koji podrazumeva i glas za nosioca liste političkog subjektaSAMOJEDAN

nSADECEBİR

2017IZBORI ZA SKUPŠTINU OPŠTINE
1BELEDİYE MECLİSİ SEÇİMLERİ 20 7
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